
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 244-6/2021 

 

Про надання згоди КНП «Дитяча лікарня 

Надвірнянського району» Надвірнянської 

міської ради на переукладання договору 

оренди приміщення(кабінет) із ФОП 

Клюфінською Р.М. 

 

Розглянувши лист в.о. директора НКП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» 

Надвірнянської міської ради  Бізіля І.І. щодо продовження дії договору оренди приміщення 

на вул. Руднєва, 24 у м. Надвірна з метою обладнання кабінету по наданню 

стоматологічних послуг, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Надати згоду НКП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської 

ради на переукладення на новий строк на попередніх умовах договору оренди  

приміщення дитячої лікарні площею 14,0 кв.м. на вул. Руднєва, 24, м. Надвірна (другий 

поверх) із ФОП Клюфінською Русланою Миколаївною з метою обладнання кабінету по 

наданню стоматологічних послуг, на термін 1 рік.  

 

2. З моменту введенні в дію «Порядку передачі в оренду майна комунальної власності 

Надвірнянської міської  територіальної громади» зобов’язати орендодавця і орендаря 

переглянути умови договору.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.).  

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


